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Powiadomienia 

READy add-on module

Wiedza na temat tego kiedy, gdzie i jak działać w razie 
problemów, które mogą wystąpić w sieci dystrybucyjnej, 
pozwala oszczędzać czas i ograniczać koszty. Moduł 
powiadomień systemu READy przesyła powiadomienia na 
temat zainstalowanych wodomierzy oraz liczników ciepła/
chłodu. 

Powiadomienia konfigurujesz pod kątem wybranych przez 
siebie kodów informacyjnych, metod przesyłania oraz grup 
liczników. Oznacza to, że to ty decydujesz, o których kodach 
informacyjnych, występujących w których grupach liczników, 
chcesz być informowany. Na podstawie twoich ustawień moduł 
powiadomień będzie ci wysyłać powiadomienia na temat 
twoich liczników.

Powiadomienia wysyłane e-mailem,  
na telefon/tablet
Moduł powiadomień umożliwia skonfigurowanie 
oprogramowania READy Manager w taki sposób, aby informacje 
o aktywnych kodach informacyjnych w sieci wysyłane były 
e-mailem, na telefon/tablet, bądź z użyciem obu tych metod.

W programie READy Manager wygodnie wybierzesz kody 
informacyjne, o wystąpieniu których chcesz być informowany, 
jedną lub więcej grup liczników i metodę powiadamiania. 
Jedyna różnica między powiadomieniami wysyłanymi 
e-mailem i na telefon/tablet polega na wpisaniu odpowiednio 
adresu e-mail lub numeru telefonu.  

Moduł powiadomień jest z założenia elastyczny, a więc możesz 
otrzymywać powiadomienia o kodach informacyjnych zarówno 
e-mailem, jak i SMS-em oraz e-mailem (tak, aby mieć również 
pisemne potwierdzenie zdarzenia). Wystarczy stworzyć 
jedną regułę powiadomienia SMS-owego i jedną regułę 
powiadomienia e-mailowego, przy czym obie będą zawierały 
tę samą, zdefiniowaną przez użytkownika grupę liczników. 
Funkcja ustalania priorytetów kodów informacyjnych umożliwia 
określenie hierarchii różnych powiadomień. 

Jak skorzystać z funkcji powiadomień  
w oprogramowaniu READy Manager?
Moduł powiadomień jest dodatkiem przeznaczonym dla 
klientów korzystających z hostowanego oprogramowania 
READy Manager. Wystarczy złożyć zamówienie, aby program 
automatycznie się zaktualizował. Klienci nieposiadający 
oprogramowania READy Manager muszą złożyć zamówienie na 
swoją kopię programu i zamówić moduł powiadomień.
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